Company Registration No. 05311363 (England and Wales)

INFOSCREEN NETWORKS LTD
REPORT AND AUDITED FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017



### **DIRECTORS AND ADVISERS**

Patrick Chew Wai Yen **Directors** 

John Simon Hugh Crane `

(Non-executive) (Non-executive)

Lee Milton Montgomery

MH Secretaries Limited Secretary

Registered number 05311363

Registered office Staple Court

11 Staple Inn Buildings

London WC1V 7QH

**Auditors** Jeffreys Henry LLP

5-7 Cranwood Street

London EC1V 9EE

Marriott Harrison **Solicitors to the Company** 

Staple Court

11 Staple Inn Buildings

London WC1V 7QH

**Principal Banker** Barclays Bank PLC

38 Hans Crescent

London SW1X 0LZ

### CONTENTS

·	Page
Strategic report	1
Directors' report	2 - 3
Independent auditors' report	4 - 6
Consolidated statement of comprehensive income	7
Consolidated and Company statements of financial position	8 - 9
Consolidated statement of changes in equity	10
Company statement of changes in equity	11
Consolidated statement of cash flows	12
Notes to the consolidated statement of cash flows	13
Company statement of cash flows	14
Notes to the financial statements	15 – 45

#### STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

#### Review of the business

The Company embarked on a cost cutting exercise to mitigate the financial effects of more competitive conditions in the marketplace and has embarked on a network re-planting and a network expansion programme of its key digital media assets to enhance its competitiveness, diversify its revenue base and differentiate itself from the competition to help ensure that it continues to create value for shareholders.

#### Key risks and uncertainties

The Group's operating subsidiary, YTL Info Screen, operates in the advertising industry in Malaysia. By virtue of this, the Group's performance is significantly tied-in with the overall state of the Malaysian economy, and more specifically, advertising expenditure in Malaysia, which is very sensitive to the country's economic health.

In addition, the Group's financial results are also subject to currency translation risk arising from its earnings in Malaysia which are denominated in Malaysian Ringgit (RM).

The third major risk and uncertainty relates to the direction of UK and Malaysian interest rates going forward, which will have a direct impact on the finance income the Group will earn on its substantial fixed deposits. Should the Bank of England feel it necessary to adjust interest rates upwards or downwards to manage UK economic activity, the Group's finance income will be directly impacted.

#### Key performance indicators

The most significant Key Performance Indicators ("KPIs") employed by the Group to monitor its performance are discussed below

#### Growth in revenue

Growth in revenue is computed on a year-on-year basis and is expressed as a percentage. The Group recorded a increase in revenue of 30% (FY2016: decrease of 32%), mainly due to increase in digital media solutions and related services revenue recorded by YTL Info Screen Sdn. Bhd. ("YTL Info Screen").

#### Gross profit margin

Gross margin is the ratio of gross profit to revenue expressed as a percentage. The Group's gross profit margin decrease marginally from 62% in FY2016 to 60% in FY2017.

#### Growth in pre-tax profit

Growth in pre-tax profit is computed on a year-on-year basis and is expressed as a percentage. The Group recorded a decrease in pre-tax profit of 2% (FY2016: decrease of 51%) due to higher admiration expenses.

Signed on behalf of the Board by

Patrick Chew Wai Yen
Executive Director
19 September 2017

#### DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

The Directors present their report and audited financial statements of the Group and Company for the year ended 30 June 2017 ("FY2017").

#### Principal activities

The principal activities of the Group are digital narrowcasting and development of digital media content and delivery solutions. There have been no significant changes in the nature of these principle activities during the year.

#### Results and dividends

The Consolidated Statement of Comprehensive Income for the year is set out on page 7.

No dividends have been paid or declared for the year ended 30 June 2017.

#### **Directors**

The following Directors have held office since 1 July 2016:

P W Y Chew J S H Crane (Non-executive) L M Montgomery (Non-executive)

#### **Directors' remuneration**

The Executive Directors are not entitled to any other forms of remuneration from the Company. This is broken down in detail at Note 18 to the Financial Statements.

#### **Directors' interests**

The Directors who held office at the reporting date did not have any interests in the shares of the Company.

#### **Payment policy**

It is the Company's policy to:

- settle the terms of payment with suppliers when agreeing the terms of each transaction;
- ensure that suppliers are made aware of the terms of payment; and
- to abide by the terms of payment.

On average, creditors at the end of the reporting date represented 58 days (2016: 17 days) of purchases.

#### Auditors

In accordance with section 485 of the Companies Act 2006 a resolution proposing that Jeffreys Henry LLP be re-appointed as auditors to the Company will be put to the Annual General Meeting.

#### DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### Goina concern

After making appropriate enquiries, the Directors consider that the Group has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. For this reason, they continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements.

#### **Directors' responsibilities**

The Directors are responsible for preparing the Directors' report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the Directors to prepare financial statements for each year. Under that law the Directors have elected to prepare the Group and parent financial statements in accordance with International Financial Reporting Standards as adopted for use in the European Union. Under company law the Directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the Company and Group and of the Consolidated Statement of Comprehensive Income of the Group for that period. In preparing these financial statements, the Directors are required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- make judgments and estimates that are reasonable and prudent;
- state whether the Group and parent company financial statements have been prepared in accordance with IFRSs as adopted by the European Union subject to any material departures disclosed and explained in the financial statements:
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the Company and the Group will continue in business.

The Directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the Company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the Company and Group and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are also responsible for safeguarding the assets of the Company and of the Group and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

#### Indemnity of officers

The Group currently does not maintain insurance to cover against legal action brought against its Directors and officers. However, the Group may purchase and maintain, for any Director or officer, insurance against any liability in the future.

#### Financial risk management

The Directors constantly monitor the financial risks and uncertainties facing the Group with particular reference to the exposure of interest rate, foreign currency, credit, liquidity and cash flow risk. They are confident that suitable policies are in place and that all material financial risks have been considered. More detail is given in Note 19 to the financial statements.

#### Events after the end of the reporting date

There were no events after the reporting date that require to be disclosed.

#### Statement as to disclosure to auditors

Each person who is a Director at the date of approval of this Report and Audited Financial Statements confirms that:

- so far as the Directors are aware, there is no relevant audit information of which the Group's auditors are unaware; and
- each Director has taken all the steps that he ought to have taken as Director in order to make himself aware of any relevant audit information and to establish that the Group's auditors are aware of that information.

Signed on behalf of the Board by

Patrick Chew Wai Yen Executive Director 19 September 2017

## CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

	Note	Year ended 30 June 2017 £	Year ended 30 June 2016 £
Continuing operations			
Revenue Cost of sales	3	1,211,563 (484,687)	931,047 (355,554)
Gross Profit Administrative expenses		726,876 (646,089)	575,493 (502,463)
Operating profit Finance income and other income Finance cost	4	80,787 90,434	73,030 101,435 (142)
Profit before income tax Income tax expense	5	171,221 (53,651)	174,323 (37,703)
Profit for the year		117,570	136,620
Other comprehensive (loss)/income: Currency translation differences		(106,297)	276,979
Other comprehensive (loss)/income for the year, net of tax		(106;297)	276,979
Total comprehensive income for the year, net of tax		11,273	413,599
Profit for the year attributable to owners of the parent		117,570	136,620
Total comprehensive income for the year attributable to owners of the parent		11,273	413,599

## CONSOLIDATED AND COMPANY STATEMENTS OF FINANCIAL POSITION AS AT 30 JUNE 2017

	Note	30 June 2017 £	Group 30 June 2016 £	30 June 2017 £	Company 30 June 2016 £
	Note	£	Ł	Ł	L
ASSETS					
Non-current assets					
Property, plant and equipment	7	378,518	197,118	-	· -
Intangible assets	8 9	387	712	- 57,181	- 57,181
Investment in a subsidiary	9		<del>-</del>	57,161	
		378,905	197,830	57,181	57,181
Current assets					<del></del>
Trade and other receivables	10	243,305	240,030	723	1,307
Income tax assets		53,853	83,358	-	-
Cash and cash equivalents	11	5,187,631	5,261,139	2,701,425	2,716,799
		5,484,789	5,584,527	2,702,148	2,718,106
Total assets		5,863,694	5,782,357	2,759,329	2,775,287
EQUITY AND LIABILITIES					
Equity attributable to owners of the parent					
Share capital	12	3,000,000	3,000,000	3,000,000	3,000,000
Other reserves	13	154,917	261,214	-	-
Retained earnings/(Accumulated			0.000.075	(050,405)	(0.40, 0.40)
losses)	13	2,449,642	2,332,072	(256,439)	(242,013)
Total equity		5,604,559	5,593,286	2,743,561	2,757,987

## CONSOLIDATED AND COMPANY STATEMENTS OF FINANCIAL POSITION AS AT 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

	Note	30 June 2017 £	Group 30 June 2016 £	30 June 2017 £	Company 30 June 2016 £
LIABILITIES					
Non-current liabilities Deferred tax liabilities	14	13,135	12,233	-	-
		13,135	12,233		
Current liabilities Trade and other payables Provision	15 16	246,000 -	175,406 1,432	15,768 -	17,300 -
		246,000	176,838	15,768	17,300
		259,135	189,071	15,768	17,300
Total equity and liabilities		5,863,694	5,782,357	2,759,329	2,775,287

The financial statements were approved and authorised for issue by the Board on 19 September 2017 and signed on its behalf by:

Patrick Chew Wai Yen
Executive Director
Company No: 05311363

#### **CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY** FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

#### Attributable to owners of the parent

·	Share Capital £	Capital Reserve £	Translation Reserve £	Retained Earnings £	Total Equity £
Balance as at 1 July 2015	3,000,000	1,484	(30,901)	2,209,104	5,179,687
Capitalised of bonus shares issue	-	13,652	-	(13,652)	-
Profit for the year	-	-	-	136,620	136,620
Other comprehensive income			276,979		276,979
Total comprehensive income for the year	-	13,652	276,979	122,968	413,599
Balance as at 30 June 2016	3,000,000	15,136	246,078	2,332,072	5,593,286
Balance as at 1 July 2016	3,000,000	15,136	246,078	2,332,072	5,593,286
Profit for the year	-	-	-	117,570	117,570
Other comprehensive loss	-	_	(106,297)	-	(106,297)
Total comprehensive income for the year	-	-	(106,297)	117,570	11,273
Balance as at 30 June 2017	3,000,000	15,136	139,781	2,449,642	5,604,559

#### Notes:

#### Share capital

The amount subscribed for shares at nominal value.

<u>Capital reserve</u>
The capital reserve comprises the equity portion of ordinary shares issued.

<u>Translation reserve</u>
The effect of changes in exchange rates arising from translating the financial statements of subsidiary undertakings into the Company's reporting currency.

#### Retained earnings

Cumulative realised profits less losses and distributions attributable to owners of the parent.

## COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

	Non- distributable	Distributable	
	Share Capital £	Accumulated Losses £	Total Equity £
Balance as at 1 July 2015	3,000,000	(234,949)	2,765,051
Loss for the year	-	(7,064)	(7,064)
Total comprehensive loss for the year	-	(7,064)	(7,064)
Balance as at 30 June 2016	3,000,000	(242,013)	2,757,987
Balance as at 1 July 2016	3,000,000	(242,013)	2,757,987
Loss for the year	-	(14,426)	(14,426)
Total comprehensive loss for the year		(14,426)	(14,426)
Balance as at 30 June 2017	3,000,000	(256,439)	2,743,561

Notes:

#### Share capita

The amount subscribed for shares at nominal value.

### Accumulated losses

Cumulative realised profits less losses and distributions attributable to owners of the parent.

## CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

•	Cash Flows Note	30	rear ended June 2017	30	ear ended June 2016
		£	£	£	£
Cash flows from operating activities Cash generated from operations Finance income received Finance lease interest paid Income tax paid Income tax refund	1		232,757 84,571 - (84,412) 59,345		133,960 94,164 (142) (110,693)
Net cash generated from operating activities			292,261		117,289
Cash flows from investing activities Purchase of property, plant and equipment Purchase of intangible assets		(274,321)		(47,253) (484)	
Net cash used in investing activities			(274,321)		(47,737)
Cash flows from financing activities Repayment of obligation under finance lease liabilities				(6,333)	
Net cash used in financing activities					(6,333)
Net increase in cash and cash equivalents Cash and cash equivalents at the beginning of the year Exchange gains/(losses) on cash and cash equivalent			17,940 5,261,139 (91,448)		63,219 4,955,916 242,004
Cash and cash equivalents at the end of the year	2		5,187,631		5,261,139

## NOTES TO THE CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

#### 1 Reconciliation of profit before income tax to cash generated from operations

		2017 £	2016 £
	Profit before income tax	171,221	174,323
	Adjustments for:		
	Finance income	. (83,797)	(92,968)
	Amortisation of intangible assets	308	871
	Bad debts written off	757	-
	Depreciation of property, plant and equipment	80,518	68,738
	Finance lease interest	-	142
	Property, plant and equipment written off	584	4,639
	Reversal of impairment loss on trade receivables	<u>-</u>	(3,758)
	(Increase)/Decrease in receivables	(13,623)	186,999
	Decrease/(Increase) in payables	76,790	(205,027)
	Unrealised foreign exchange (gain)/loss	(1)	1
	Cash generated from operations	232,757	133,960
2	Cash and cash equivalents		
	·	2017 £	2016 £
	Net cash:	_	_
	Cash at banks and on hand	55,650	63,896
	Liquid resources:		
	Deposits with banks	5,131,981	5,197,243
		5,187,631	5,261,139

## COMPANY STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

	Cash Flows Note	Year ended 30 June 2017 £	Year ended 30 June 2016 £
Cash flows from operating activities Cash absorbed by operations Finance income received	3	(21,569) 6,195	(19,128) 14,134
Net cash used in operating activities		(15,374)	(4,994)
Net decrease in cash and cash equivalents  Cash and cash equivalents at the beginning of the year		(15,374) 2,716,799	(4,994) 2,721,793
Cash and cash equivalents at the end of the year	4	2,701,425	2,716,799

## NOTES TO THE COMPANY STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

#### 3 Reconciliation of loss before income tax to cash absorbed by operations

		2017 £	2016 £
	Loss before income tax	(14,426)	(7,064)
	Adjustments for: Finance income Increase in receivables Increase/(Decrease) in payables Unrealised foreign exchange (gain)/loss	(5,611) - (1,531) (1)	(13,101) (563) 1,599
	Cash absorbed by operations	(21,569)	(19,128)
4	Cash and cash equivalents	2017 £	2016 £
	Net cash: Cash at banks	6,662	8,232
,	Liquid resources: Deposits with bank	2,694,764 ————————————————————————————————————	2,708,567 ———— 2,716,799
		· · · · · ·	

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017

#### 1 General information

Infoscreen Networks LTD is a private limited company and incorporated in the England and Wales.

The principal activities of the Group are digital narrowcasting and development of digital media content and delivery solutions.

The address of the registered office of the Company is as follows: -

Staple Court 11 Staple Inn Buildings London WC1V 7QH

The financial statements were authorised for issue by the Board of Directors in accordance with a resolution of the Directors on 19 September 2017.

#### 2 Summary of significant accounting policies

#### 2.1 Basis of preparation

The principal accounting policies applied in the preparation of these consolidated financial statements are set out below. These policies have been consistently applied to all the years presented, unless otherwise stated.

The consolidated financial statements have been prepared in accordance with International Financial Reporting Standards (IFRS) and with those parts of the Companies Act 2006 applicable to companies reporting under IFRS. IFRS comprises of standards issued by the International Accounting Standards Board (IASB) and the interpretations issued by the International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC) as adopted by the European Union (EU).

#### Preparation of financial statements

The preparation of financial statements in conformity with IFRS requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise its judgement in the process of applying the Group's accounting policies. The areas involving a higher degree of judgement or complexity, or areas where assumptions and estimates are significant to the consolidated financial statements are disclosed in Note 2.15.

#### New and amended standards adopted by the Group

The accounting policies adopted are consistent with those of the previous financial period. New standards and amendments to IFRS effective as of 30 June 2017 have been reviewed by the Group. These standards and amendments principally relate to clarifications and presentation and there has been no material impact on the financial statements as a result. The new standards include:

- Amendments to IAS 16 and IAS 38: Clarification of Acceptable Methods of Depreciation and Amortisation
- Amendments to IFRSs: Annual Improvements 2012-2014 Cycle
- Disclosure Initiative (Amendments to IAS1)
- Amendment to IAS27: Equity Methods in Separate Financial Statements
- Amendment to IFRS 11: Accounting for Acquisitions of Interest in Joint Ventures
- Clarification of Acceptable Methods of Depreciation and Amortisation: Disclosure Initiative
- Amendments to IFRS 10, IFRS 12 and IAS 28: Investment Entities: Applying the Consolidation Exception.

#### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 2 Summary of significant accounting policies (continued)

#### 2.1 Basis of preparation (continued)

#### New standards, amendments and interpretations issued but not effective

There were a number of standards and interpretations which were in issue at 30 June 2017 but were not effective at 30 June 2017 and have not been early adopted for these Financial Statements. The Directors have assessed the impact of these accounting changes on the Company.

The new standards include:

IFRS 9 Financial Instruments <sup>1</sup>

IFRS 15 Revenue from Contracts with Customers <sup>1</sup>

IFRS 16 Leases<sup>2</sup>

Amendments to IFRS 1 & IAS 28 Annual Improvements 2014-2016 Cycle <sup>1</sup>

Amendments to IAS 40 Transfers of Investment Property <sup>1</sup>

Amendments to IFRS 2 Classification and Measurement of Share-based Payment Transactions <sup>1</sup>

Clarifications to IFRS 15 Revenue from Contracts with Customers <sup>1</sup>

IFRIC 22 Foreign Currency Transactions and Advance Consideration <sup>1</sup>

IFRIC 23 Uncertainty over Income Tax Treatments <sup>2</sup>

#### 2.2 Compliance with accounting standards

The consolidated financial statements have been prepared in accordance with IFRS as adopted by the EU, IFRIC interpretations and the Companies Act 2006 applicable to companies reporting under IFRS.

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Effective for annual periods beginning on or after 1 January 2018

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup> Effective for annual periods beginning on or after 1 January 2019

#### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 2.3 Basis of consolidation

The consolidated financial statements comprise the financial statements of the Company and its subsidiaries as at the reporting date. The financial statements of the subsidiaries used in the preparation of the consolidated financial statements are prepared for the same reporting date as the Company. Control is achieved when the Group is exposed, or has rights, to variable returns from its involvement with the investee and has the ability to affect those returns through its power over the investee.

The Group controls an investee if and only if the Group has all the following: -

- Power over the investee (i.e. existing rights that give it the current ability to direct the relevant activities of the investee);
- · Exposure, or rights, to variable returns from its investment with the investee; and
- · The ability to use its power over the investee to affect its returns.

When the Group has less than a majority of the voting rights of an investee, the Group considers the following in assessing whether or not the Group's voting rights in an investee are sufficient to give it power over the investee: -

- · The contractual arrangement with the other vote holders of the investee;
- · Rights arising from other contractual arrangements; and
- The Group's voting rights and potential voting rights.

The Group re-assesses whether or not it controls an investee if facts and circumstances indicate that there are changes to one or more of the three elements of control. Consolidation of a subsidiary begins when the Group obtains control over the subsidiary and ceases when the Group loses control of the subsidiary. Assets, liabilities, income and expenses of a subsidiary acquired or disposed of during the year are included in the Statements of Comprehensive Income from the date the Group gains control until the date the Group ceases to control the subsidiary.

Profit or loss and each component of other comprehensive income are attributed to the equity holders of the parent of the Group and to the non-controlling interests, even if this results in the non-controlling interests having a deficit balance. When necessary, adjustments are made to the financial statements of subsidiaries to bring their accounting policies in line with the Group's accounting policies. All intra-group assets and liabilities, equity, income, expenses and cash flows relating to transactions between members of the Group are eliminated in full on consolidation.

A change in the ownership interest of a subsidiary, without a loss of control, is accounted for as an equity transaction. If the Group loses control over a subsidiary, it:

- · derecognises the assets (including goodwill) and liabilities of the subsidiary;
- · derecognises the carrying amount of any non-controlling interests;
- derecognises the cumulative translation differences recorded in equity;
- · recognises the fair value of the consideration received;
- · recognises the fair value of any investment retained;
- recognises any surplus or deficit in profit or loss;
- reclassifies the parent's share of components previously recognised in other comprehensive income to
  profit or loss or retained earnings, as appropriate, as would be required if the Group had directly disposed
  of the related assets or liabilities

Acquisitions of subsidiaries are accounted for by applying the purchase method. Identifiable assets acquired and liabilities and contingent liabilities assumed in a business combination are measured initially at their fair values at the acquisition date. Adjustments to those fair values relating to previously held interests are treated as a revaluation and recognised in other comprehensive income.

#### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 2.3 Basis of consolidation (continued)

The cost of a business combination is measured as the aggregate of the fair values, at the date of exchange, of the assets given, liabilities incurred or assumed, and equity instruments issued, plus any costs directly attributable to the business combination. Any excess of the cost of business combination over the Group's share in the net fair value of the acquired subsidiary's identifiable assets, liabilities and contingent liabilities is recorded as goodwill in the statements of financial position. Any excess of the Group's share in the net fair value of the acquired subsidiary's identifiable assets, liabilities and contingent liabilities over the cost of business combination is recognised as income in profit or loss on the date of acquisition. When the Group acquires a business, embedded derivatives separated from the host contract by the acquire are reassessed on acquisition unless the business combination results in a change in the terms of the contract that significantly modifies the cash flows that would otherwise be required under the contract.

#### 2.4 Revenue recognition and finance income

All revenue relates to rendering of services. Revenue comprises the fair value of the consideration received or receivable for the sale of services in the ordinary course of the Group's activities. Revenue is shown net of value-added tax (or overseas equivalents) and trade discounts.

The Group recognises revenue when the amount of revenue can be reliably measured, it is probable that future economic benefits will flow to the entity and when specific criteria have been met for each of the Group's activities as described below:

#### (a) Digital narrowcasting

The Group sells advertising services to customers. These services are provided on a fixed-price contract, and the terms generally ranging from 1 to 12 months. Revenue is recognised in the period the services are provided, using a straight-line basis over the term of the contract.

On occasions, revenue for advertising services is invoiced in advance. In such cases revenue is deferred and subsequently recognised in accordance with the criteria set above.

#### (b) Development of digital media content

The Group produces and creates media content for customers. For small scale projects, contract terms generally ranging from 1 to 30 days. For larger scale projects, contract terms can range from 1 to 12 months. Revenue is recognised when the services are provided by reference to the stage of completion at the reporting date. The stage of completion of services and revenue recognition are determined by validating the production tracking reports generated in-house or third parties tracking tools against purchase orders or agreements signed.

#### (c) Digital media solutions

The Group provides digital media solutions to customers. These services are provided on a fixed-price contract, and the terms generally ranging from 1 to 10 years. Revenue is generally recognised over the period the services are provided, using a straight-line basis over the term of the contract.

#### (d) Digital media solutions

The Group also provides other services to customers like event management, provision of manpower/technical support and rental of audio and visual equipments. The jobs are generally short term in nature and revenue is recognised in the period the services are provided

Finance income represent interest income recognised as it accrues, taking into account the effective yield on deposits held at call with banks.

#### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 2.5 Deferred credit

Deferred credit, which included in trade and other payables, comprises deferred revenue future advertising services and other services to be rendered to customers and is recognized over the period of the relevant contracts.

#### 2.6 Intangible assets and amortisation

#### (a) Computer software

Computer software is initially measured at cost. Following initial recognition, computer software is measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. Computer software which forms an integral part of the related hardware is capitalised with that hardware and included within property, plant and equipment. Computer software which is not an integral part of the related hardware is capitalised as intangible assets.

Acquired computer software licences are capitalised on the basis of the costs incurred to acquire and bring to use the specific software. These costs are amortised over their estimated useful lives (3 to 5 years).

#### (b) Investment in programmes for future sale

Investment in programmes for future sale is stated at cost, after writing off the costs of programmes that are considered irrecoverable, less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. Amortisation of investment in programmes for future sale is charged to profit or loss over the estimated average marketable life of the programme genre which is generally between 5 and 10 years.

The cost and accumulated amortisation of investment in programmes for future sale are reduced by programmes which are fully written off.

#### 2.7 Property, plant and equipment

All items of property, plant and equipment are initially recorded at cost. The cost of an item of property, plant and equipment is recognised as an asset if, and only if, it is probable that future economic benefits associated with the item will flow to the Group and the cost of the item can be measured reliably.

Subsequent to recognition, property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and accumulated impairment losses. The cost of an item includes expenditure that is directly attributable to the acquisition of the item.

Subsequent costs are included in the asset's carrying amount or recognised as a separate asset, as appropriate, only when it is probable that future economic benefits associated with the item will flow to the Group and the cost of the item can be measured reliably. When significant parts of property, plant and equipment are required to be replaced in intervals, the Group recognises such parts as individual assets with specific useful lives and depreciation, respectively. The carrying amount of the replaced part is then derecognised. Likewise, when a major inspection is performed, its cost is recognised in the carrying amount of the asset as a replacement if the recognition criteria are satisfied. All other repairs and maintenance are recognised in profit or loss as incurred.

Depreciation on property, plant and equipment is calculated on the straight line basis at rates required to write off the cost of the property, plant and equipment over their estimated useful lives.

#### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 2.7 Property, plant and equipment (continued)

The principal annual rates used are as follows:-

Computer equipment	20% - 33%
Fixtures, fittings & equipment	10% - 20%
Motor vehicles	12.5%
Office renovation	10%

The carrying values of property, plant and equipment are reviewed for impairment when events or changes in circumstances indicate that the carrying value may not be recoverable.

The residual value, useful lives and depreciation method are reviewed at each reporting date, and adjusted prospectively, if appropriate, to ensure that the amount, method and period of depreciation are consistent with the expected pattern of consumption of the future economic benefits embodied in the items of property, plant and equipment.

An item of property, plant and equipment is derecognised upon disposal or when no future economic benefits are expected from its use or disposal. Gains and losses on disposals are determined by comparing net disposal proceeds with net carrying amount and are recognised in profit or loss.

#### 2.8 Provisions

Provisions are recognised when the Group has a present obligation as a result of a past event and it is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the obligation, and a reliable estimate of the amount can be made.

Provisions are reviewed at each reporting date and adjusted to reflect the current best estimate. If it is no longer probable that an outflow of economic resources will be required to settle the obligation, the provision is reversed. Where the effect of the time value of money is material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, where appropriate, the risks specific to the liability to the present value of the expenditure expected to be required to settle the obligation. When discounting is used, the increase in the provision due to the passage of time is recognised as a finance cost.

#### 2.9 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash on hand, bank balances and deposits held at call with licensed banks which are subject to an insignificant risk of changes in value.

#### 2.10 Employees' benefits

#### (a) Short term employee benefits

Wages, salaries, social security contributions, paid annual leave, paid sick leave, bonuses and non-monetary benefits are recognised as an expense in the financial year when employees have rendered their services to the Group.

Short term accumulating compensated absences such as paid annual leave are recognised when services are rendered by employees that increase their entitlement to future compensated absences. Short term non-accumulating compensated absences such as sick leave are recognised when the absences occur.

Bonuses are recognised when there is a present, legal or constructive obligation to make such payments, as a result of past events and when a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

#### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 2.10 Employees' benefits (continued)

#### (b) Defined contribution plan

A defined contribution plan is a pension plan under which the Group pays fixed contributions into a separate entity (the Employees Provident Fund) and will have no legal or constructive obligations to pay further contributions if the fund does not hold sufficient assets to pay all the employee benefits relating to employee service in the current and prior periods. The Group's contributions to the defined contribution plan are recognised as expenses to profit or loss in the period to which they relate. Once the contributions have been paid, the Group has no further payment obligations.

#### 2.11 Impairment of non-financial assets

The carrying amounts of assets, other than deferred tax assets, are reviewed at each reporting date to determine whether there is any indication of impairment. If any such indication exists, the asset's recoverable amount is estimated to determine the amount of impairment loss.

An impairment loss is recognised for the amount by which the carrying amount of the asset exceeds its recoverable amount. The recoverable amount is the higher of an asset's fair value less cost to sell and value-in-use. For the purposes of assessing impairment, assets are grouped at the lowest levels for which there are separately identifiable cash flows (CGU). Non-financial assets that suffered impairment are reviewed for possible reversal of the impairment at each reporting date.

An impairment loss is recognised to profit or loss immediately, unless the asset is carried at revalued amount. Any impairment loss of a revalued asset is treated as a revaluation decrease to the extent of previously recognised revaluation surplus for the same asset.

Any subsequent increase in the recoverable amount of an asset is treated as reversal of the previous impairment loss and is recognised to the extent of the carrying amount of the asset that would have been determined (net of amortisation and depreciation) had no impairment loss been recognised. The reversal is recognised in profit or loss immediately, unless the asset is carried at revalued amount. A reversal of an impairment loss on a revalued asset is credited directly to revaluation surplus. However, to the extent that an impairment loss on the same revalued asset was previously recognised as an expense in profit or loss, a reversal of that impairment loss is recognised as income in profit or loss.

#### 2.12 Income tax and deferred tax

#### (a) Current tax

Current tax assets and liabilities are measured at the amount expected to be recovered from or paid to the taxation authorities. The tax rates and tax laws used to compute the amount are those that are enacted or substantively enacted by the reporting date.

Current taxes are recognised in profit or loss except to the extent that the tax relates to items recognised outside profit or loss, either in comprehensive income or directly in equity.

#### (b) Deferred tax

Deferred tax is recognised in full, using the liability method, on temporary differences arising between the amounts attributable to assets and liabilities for tax purposes and their carrying amounts in the financial statements. However, deferred tax is not accounted for if it arises from initial recognition of an asset or liability in a transaction other than a business combination that at the time of the transaction affects neither accounting nor taxable profit or loss.

Deferred tax liabilities are recognised for all taxable temporary differences, and deferred tax assets are recognised for all deductible temporary differences, carry forward of unused tax credits and unused tax losses, to the extent that it is probable that taxable profit will be available against which the deductible temporary differences, carry forward of unused tax credits and unused tax losses can be utilised.

#### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 2.12 Income tax and deferred tax (continued)

#### (b) Deferred tax (continued)

Deferred tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply to the year when the asset is realised or the liability is settled, based on tax rates and tax laws that have been enacted or substantively enacted at the reporting date.

Deferred tax assets and liabilities are off-set, if a legally enforceable right exists to set-off current tax assets against current tax liabilities and the deferred taxes relate to the same taxable entity and the same taxation authority

#### 2.13 Foreign currency translation

#### (a) Functional and presentation currency

Items included in the financial statements of the Group are measured using the currency of the primary economic environment in which the entity operates (the functional currency), which is mainly Malaysian Ringgit (RM). The financial statements are presented in Pounds Sterling  $(\mathfrak{L})$ , which is the Group's presentation currency.

#### (b) Transactions and balances

Foreign currency transactions are translated into the functional currency using exchange rates prevailing at the dates of the transactions (or at the average rate for the period when this is a reasonable approximation). Foreign exchange gains and losses resulting from the settlement of such transactions and from the translation at year-end exchange rates of monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are recognised in profit or loss.

#### (c) Group companies

The results and financial position of all Group entities (none of which has the currency of a hyper-inflationary economy) that have a functional currency different from the presentation currency are translated into the presentation currency as follows:

- assets and liabilities are translated at the closing rate at the date of that Statement of Financial Position:
- (ii) income and expenses are translated at average exchange rates (unless this average is not a reasonable approximation of the cumulative effect of the rates prevailing on the transaction dates, in which case income and expenses are translated at the rate on the dates of the transactions); and
- (iii) all resulting exchange differences are recognised as a separate component of equity.

On consolidation, exchange differences arising from the translation of the net investment in foreign operations and of borrowings, are taken to shareholders' equity. When a foreign operation is partially disposed of or sold, exchange differences that were recorded in equity are recognised in profit or loss as part of the gain or loss on sale.

#### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 2.14 Financial instruments

#### (a) Financial assets

Financial assets are recognised in the statement of financial position when, and only when, the Group and the Company become a party to the contractual provisions of the financial instrument.

When financial assets are recognised initially, they are measured at fair value, plus, in the case of financial assets not at fair value through profit or loss, directly attributable transaction costs.

The Group and the Company determine the classification of financial assets at initial recognition, and the categories include financial assets at fair value through profit or loss, loans and receivables, held-to-maturity investments and available-for-sale financial assets. As at the reporting date, the Group and the Company only have financial assets classified as loans and receivables.

#### Loans and receivables

Financial assets with fixed or determinable payments that are not quoted in an active market are classified as loans and receivables.

Subsequent to initial recognition, loans and receivables are measured at amortised cost using the effective interest rate method. Gains and losses are recognised in profit or loss when the loans and receivables are derecognised or impaired, and through the amortisation process.

Loans and receivables are classified as current assets, except for those having maturity dates later than 12 months after the reporting date which are classified as non-current assets.

A financial asset is derecognised when the contractual right to receive cash flows from the asset has expired. On derecognition of a financial asset in its entirety, the difference between the carrying amount and the sum of the consideration received and any cumulative gain or loss that had been recognised in other comprehensive income is recognised in profit or loss.

Regular way purchases or sales are purchases or sales of financial assets that require the delivery of assets within the period generally established by regulation or convention in the marketplace concerned. All regular way purchases and sales of financial assets are recognised or derecognised on the trade date, i.e. the date that the asset is delivered to or by the Company.

The Group and the Company designate trade and other receivables and cash and cash equivalents as loans and receivables.

#### (b) Impairment of financial assets

The Group and the Company assess at each reporting date whether there is any objective evidence that a financial asset is impaired.

Trade and other receivables and other financial assets carried at amortised cost

To determine whether there is objective evidence that an impairment loss on financial assets has been incurred, the Group and the Company consider factors such as the probability of insolvency or significant financial difficulties of the receivables and default or significant delay in payments. For certain categories of financial assets, such as trade receivables, receivables that are assessed not to be impaired individually are subsequently assessed for impairment on a collective basis based on similar risk characteristics. Objective evidence of impairment for a portfolio of receivables could include the Group's and the Company's past experience of collecting payments, an increase in the number of delayed payments in the portfolio past the average credit period and observable changes in national or local economic conditions that correlate with default on receivables.

#### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 2.14 Financial instruments (continued)

#### (b) Impairment of financial assets (continued)

If any such evidence exists, the amount of impairment loss is measured as the difference between the asset's carrying amount and the present value of estimated future cash flows discounted at the financial asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

The carrying amount of the financial asset is reduced by the impairment loss directly for all financial assets with the exception of trade receivables, where the carrying amount is reduced through the use of an allowance account. When a trade receivable becomes uncollectible, it is written off against the allowance account.

If in a subsequent period, the amount of the impairment loss decreases and the decrease can be related objectively to an event occurring after the impairment was recognised, the previously recognised impairment loss is reversed to the extent that the carrying amount of the asset does not exceed its amortised cost at the reversal date. The amount of reversal is recognised in profit or loss.

#### (c) Financial liabilities

Financial liabilities are classified according to the substance of the contractual arrangement entered into and the definitions of a financial liability.

Financial liabilities are recognised in the statement of financial position when, and only when, the Group and the Company become a party to the contractual provisions of the financial instrument. Financial liabilities are classified as either financial liabilities at fair value through profit or loss or other financial liabilities. As at the reporting date, the Group and the Company only have other financial liabilities which are carried at amortised cost.

### Other financial liabilities

The Group's and the Company's other financial liabilities include trade and other payables. Other financial liabilities are non-derivative financial liabilities.

Other financial liabilities are initially measured at fair value plus directly attributable transaction costs and subsequently measured at amortised cost using the effective interest rate method.

For other financial liabilities, gains and losses are recognised in profit or loss when the liabilities are derecognised, and through the amortisation process.

A financial liability is derecognised when the obligation under the liability is extinguished. When an existing financial liability is replaced by another instrument the same lender on substantially different terms, or the terms of an existing liability are substantially modified, such an exchange or modification is treated as a derecognition of the original liability and the recognition of a new liability, and the difference in the respective carrying amounts is recognised in profit or loss.

#### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 2.15 Significant accounting estimates and judgements

Estimates and judgements are continually evaluated and are based on past experience, reasonable expectations of future events and other factors.

The key assumptions concerning the future and other key sources of estimation uncertainty at the reporting date, that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next reporting date are discussed below:

#### (a) Useful lives of property, plant and equipment and intangible assets

The cost of property, plant and equipment and intangible assets are depreciated on a straight-line basis over the assets' estimated economic useful lives. The useful lives and annual depreciation rates of these assets are disclosed in Note 2.7. Changes in the expected level of usage and technological developments could potentially impact the economic useful lives and the residual values of these assets, therefore future depreciation charges could be revised. The carrying amounts of the Group's and of the Company's property, plant and equipment and intangible assets at the reporting date are disclosed in Note 7 and Note 8 respectively.

#### (b) Impairment of loans and receivables

The Group and the Company assess at each reporting date whether there is objective evidence that a financial asset is impaired. To determine whether there is objective evidence of impairment, the Group and the Company consider factors such as the probability of insolvency or significant financial difficulties of the debtor and default or significant reduction in collection rates.

Where there is objective evidence of impairment, the amount and timing of future cash flows are estimated based on historical loss experience for assets with similar credit risk characteristics. The carrying amounts of the Group's and of the Company's loans and receivables at the reporting date are disclosed in Note 10.

#### (c) Income taxes

Judgement is involved in determining the provision for income taxes. There are certain transactions and computations for which the ultimate tax determination is uncertain during the ordinary course of business. The Group and the Company recognise liabilities for tax matters based on estimates of whether additional taxes will be due. If the final outcome of these tax matters result in a difference in the amounts initially recognised, such differences will impact the current and deferred tax assets and liabilities in the period in which such determination is made.

#### (d) Impairment of property, plant and equipment and intangible assets

The Group reviews its property, plant and equipment and intangible assets at each reporting date to determine if there is any indication of impairment. If any such indication exists, the asset's recoverable amount is estimated to determine the amount of impairment loss. The Company carries out the impairment test based on variety of estimation including the value-in-use of the cash-generating units ("CGU") to which the property, plant and equipment and intangible assets are allocated to. Estimating the value-in-use requires the Company to make an estimate of the expected future cash flows from the CGU and also to choose a suitable discount rate in order to calculate the present value of those cash flows.

#### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 2.15 Significant accounting estimates and judgements (continued)

#### (e) Deferred tax assets

Deferred tax assets are recognised for all unabsorbed tax losses, unutilised capital allowances and other deductible temporary differences to the extent that it is probable that future taxable profit will be available against which losses, capital allowances and other deductible temporary differences can be utilised. Significant management judgement is required to determine the amount of deferred tax asset that can be recognised, based upon the likely timing and level of future taxable profits together with future tax planning strategies. The carrying amount of the Group's deferred tax assets at the reporting date is disclosed in Note 14.

#### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 3 Revenue

In the opinion of the Directors, the Group's core activities comprise two material revenue streams.

These are as follows:

- Provision of digital narrowcasting
- Provision of digital media solutions and related services

The profiles of the risks, rewards and internal reporting structures within the Group are such that these revenue streams are not distinct operating segments and the Group's core activities represent one business segment.

All activities were conducted within Malaysia and it is the opinion of the Directors that this represents one geographical segment.

Income for the two revenue streams is as follows:

	. 2017 £	2016 £
Digital narrowcasting Digital media solutions and related services	597,026 614,537	500,825 430,222
	1,211,563	931,047

Revenue of approximately £458,192 (2016: £392,371) is derived from transactions with customers located in Malaysia, whose turnover with the Group exceeds 10 per cent or more of total revenue.

#### 4 Operating profit

	2017 £	2016 £
	_	_
Operating profit is derived after charging/(crediting):		
Auditors' remuneration		
- Current (Company 2017: £15,700, 2016: £15,700)	16,966	16,754
- Over-provision in prior year	-	(163)
Amortisation of intangible assets	308	871
Depreciation of property, plant and equipment	80,519	68,738
Bad debts written off	757	-
Directors' fees (Note 18 and 21(b))	20,912	18,627
Loss/(Gain) on foreign exchange transactions		
- realised	941	53
- unrealised	•	1
Property, plant and equipment written off	584	4,639
Rental of premises	48.055	39,470
Reversal of impairment loss on trade receivables		(3,758)

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

### 4. Operating profit (continued)

5

The analysis of administrative expenses in the Consolidated Statement of of expense:	Comprehensive Ir	ncome by nature
•	2017	2016
	£	£
Employment costs	434,383	322,675
Depreciation and amortisation	80,827	69,609
Professional fees	3,614	539
Rental of premises	48,055	39,470
Travelling and entertaining	7,506	5,811
Other expenses	71,704	64,359
	646,089	502,463
Income tax expense		•
	2017	2016
	£	£
Foreign current year tax		
Foreign corporation tax		
- Income tax on profit for the year		
(2017: 24%; 2016: 24%)	47,167	60,301
- Under/(Over)-provision in prior year	5,113	(6,369)
	52,280	53,932
Deferred tax (Note 14)	0.000	(45,000)
- Origination and reversal of temporary differences	2,888	(15,023)
- Over-provision in prior year	(1,517)	(1,206)
	53,651	37,703
	<del></del>	
Factors affecting the tax charge for the year		
Profit before income tax	171,221	174,323
Profit before income tax multiplied by standard rate of	<del></del>	
UK corporation tax of 19.75% (2016: 20%)	33,816	34,864
Tax effects of:		
Expenses not deductible for tax purposes	5,028	2,888
Foreign tax adjustments	7,890	7,256
Relating to reduction in Malaysian income tax rate	472	(1,143)
Under/(Over)-provision in prior year (net)	3,596	(7,575)
Deferred tax assets not recognised in respect of		
current year's tax losses	2,849	1,413
	19,835	2,839
	53,651	37,703

#### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

### 6 Loss for the year

As permitted by section 408 of the Companies Act 2006, the Statement of Comprehensive Loss of the Company is not presented as part of these financial statements. The loss for the year is made up as follows:

	2017 £	2016 £
Company's loss for the year	(14,426)	(7,064)

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

## 7 Property, plant and equipment Group

Group		Fixtures fittings and equipment £	Motor vehicles £	Office renovation £	Assets under construction £	Total £
Cost						
At 1 July 2016	404,081	76,665	24,998	1,163	-	506,907
Additions	99,762	92	-	-	174,466	274,320
Written off	(2,032)		(000)	- (40)	- (4.222)	(2,032)
Exchange differences	(16,818)	(2,733)	(890) ———	(42)	(4,332)	(24,815) ———
At 30 June 2017	484,993	74,024	24,108	1,121	170,134	754,380
Accumulated depreciation	1					
At 1 July 2016  Depreciation charge for the	262,140	43,398	3,635	616	-	309,789
vear	69,855	8,902	1,648	114	-	80,519
Written off	(1,448)		-,	-	-	(1,448)
Exchange difference	(11,035)		(170)	(25)	-	(12,998)
At 30 June 2017	319,512	50,532	5,113	705	-	375,862
Net carrying amount						
At 30 June 2017	165,481	23,492	18,995	416 	170,134	378,518
Cost	256 906	43,698	22 620	1,552		424,695
At 1 July 2015 Additions	356,806 20,768	26,485	22,639	1,552	<u>-</u>	47,253
Written off	(11,873)	•	-	(485)	-	(13,814)
Exchange differences	38,380	7,938	2,359	96	-	48,773
At 30 June 2016	404,081	76,665	24,998	1,163		506,907
Assumulated description						
Accumulated depreciation At 1 July 2015	185,270	31,076	2,121	852		219,319
Depreciation charge for th			1,139	147	_	68,738
Written off	(7,658)			(433)	-	(9,175)
Exchange difference	26,162	4,320	375	50	-	30,907
At 30 June 2016	262,140	43,398	3,635	616	-	309,789
Net carrying amount						
At 30 June 2016	141,941	33,267	21,363	547		197,118

These tangible assets are all located in Malaysia.

### NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

## 8 Intangible assets Group

		Investment in		
	Computer software £	programmes for future sale £	Total £	
Cost At 1 July 2016 Written off Exchange differences	17,620 (627)	92,450 (92,450)	110,070 (92,450) (627)	
At 30 June 2017	16,993	-	16,993	
Accumulated amortisation and impairment losses At 1 July 2016 Accumulated amortisation Accumulated impairment losses	16,908	46,225 46,225	63,133 46,225	
Amortisation charge for the year Written off Exchange differences	16,908 308 - (610)	92,450	109,358 308 (92,450) (610)	
At 30 June 2017	16,606	-	16,606	
Analysed as: Accumulated_amortisation	16,606	-	16,606	
Net carrying amount At 30 June 2017	387	<u>.</u>	387	

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

## 8 Intangible assets (continued) Group

Cost         At 1 July 2015       15,460       92,450       107,910         Additions       484       -       484         Exchange differences       1,676       -       1,676         At 30 June 2016       17,620       92,450       110,070         Accumulated amortisation and impairment losses         At 1 July 2015       46,225       60,643         Accumulated amortisation       14,418       46,225       46,225         Accumulated impairment losses       -       46,225       46,225         Amortisation charge for the year       871       -       871         Exchange differences       1,619       -       1,619         At 30 June 2016       16,908       92,450       109,358         Analysed as:       -       46,225       63,133         Accumulated impairment losses       -       46,225       46,225         Accumulated impairment losses       -       46,225       46,225         Net carrying amount       -       712       -       712         Action II July 2015       -       712       -       712		Computer software £	Investment in programmes for future sale £	Total £
Additions       484       -       484         Exchange differences       1,676       -       1,676         At 30 June 2016       17,620       92,450       110,070         Accumulated amortisation and impairment losses         At 1 July 2015       46,225       60,643         Accumulated impairment losses       -       46,225       46,225         Accumulated impairment losses       14,418       92,450       106,868         Amortisation charge for the year       871       -       871         Exchange differences       1,619       -       1,619         At 30 June 2016       16,908       92,450       109,358         Analysed as:       Accumulated amortisation       16,908       46,225       63,133         Accumulated impairment losses       -       46,225       46,225         16,908       92,450       109,358         Net carrying amount		15 460	02.450	107.010
Exchange differences       1,676       - 1,676         At 30 June 2016       17,620       92,450       110,070         Accumulated amortisation and impairment losses         At 1 July 2015       46,225       60,643         Accumulated amortisation       14,418       46,225       60,643         Accumulated impairment losses       - 46,225       46,225         Amortisation charge for the year       871       - 871         Exchange differences       1,619       - 1,619         At 30 June 2016       16,908       92,450       109,358         Analysed as:       Accumulated amortisation       16,908       46,225       63,133         Accumulated impairment losses       - 46,225       46,225         16,908       92,450       109,358         Net carrying amount		-	92,450	
Accumulated amortisation and impairment losses         At 1 July 2015       14,418       46,225       60,643         Accumulated amortisation       14,418       46,225       46,225         Accumulated impairment losses       14,418       92,450       106,868         Amortisation charge for the year       871       -       871         Exchange differences       1,619       -       1,619         At 30 June 2016       16,908       92,450       109,358         Analysed as:       -       46,225       63,133         Accumulated amortisation       16,908       46,225       63,133         Accumulated impairment losses       -       46,225       46,225         16,908       92,450       109,358    Net carrying amount			-	
At 1 July 2015 Accumulated amortisation Accumulated impairment losses  14,418 46,225 46,225 46,225  14,418 92,450 106,868 Amortisation charge for the year Exchange differences 1,619 - 1,619 At 30 June 2016 16,908 92,450 109,358  Analysed as: Accumulated amortisation Accumulated amortisation 16,908 46,225 46,225 16,908 92,450 109,358  Net carrying amount	At 30 June 2016	17,620	92,450	110,070
Accumulated impairment losses - 46,225 46,225  Amortisation charge for the year 871 - 871 Exchange differences 1,619 - 1,619  At 30 June 2016 16,908 92,450 109,358  Analysed as: Accumulated amortisation 16,908 46,225 63,133 Accumulated impairment losses - 46,225 46,225  Net carrying amount				<del></del>
Amortisation charge for the year 871 - 871 Exchange differences 1,619 - 1,619  At 30 June 2016 16,908 92,450 109,358  Analysed as: Accumulated amortisation 16,908 46,225 63,133 Accumulated impairment losses - 46,225 46,225  Net carrying amount	Accumulated amortisation	14,418	46,225	60,643
Amortisation charge for the year Exchange differences  1,619  At 30 June 2016  16,908  92,450  109,358  Analysed as: Accumulated amortisation Accumulated impairment losses  16,908  92,450  16,908  92,450  109,358  Net carrying amount	Accumulated impairment losses		46,225	46,225
Exchange differences       1,619       - 1,619         At 30 June 2016       16,908       92,450       109,358         Analysed as:       - 46,225       63,133         Accumulated amortisation       16,908       46,225       63,133         Accumulated impairment losses       - 46,225       46,225         Net carrying amount       109,358			92,450	
At 30 June 2016 16,908 92,450 109,358  Analysed as: Accumulated amortisation 16,908 46,225 63,133  Accumulated impairment losses - 46,225 46,225  Net carrying amount			-	
Analysed as:  Accumulated amortisation 16,908 46,225 63,133  Accumulated impairment losses - 46,225 46,225  16,908 92,450 109,358  Net carrying amount	Exchange differences	1,619	-	1,619
Accumulated amortisation       16,908       46,225       63,133         Accumulated impairment losses       -       46,225       46,225         16,908       92,450       109,358    Net carrying amount	At 30 June 2016	16,908	92,450	109,358
Accumulated impairment losses - 46,225 46,225  16,908 92,450 109,358  Net carrying amount	Analysed as:			
16,908 92,450 109,358  Net carrying amount		16,908		
Net carrying amount	Accumulated impairment losses		46,225 ————	46,225
		16,908	92,450	109,358
At 30 June 2016 712 - 712	Net carrying amount			
	At 30 June 2016	712 		712

These intangible assets are all located in Malaysia with the exception of investment in programmes for future sale.

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

# 8 Intangible assets (continued) Company

,	Investment in programmes for future sale £	Total £
Cost		
At 1 July 2016 Written off	92,450 (92,450)	92,450 (92,450)
At 30 June 2017		
Accumulated amortisation and impairment losses At 1 July 2016		
Accumulated amortisation	46,225	46,225
Accumulated impairment losses	46,225	46,225
Written off	(92,450)	(92,450)
At 30 June 2017	-	· -
Net carrying amount At 1 July 2016 and 30 June 2017		-
Cost		
At 1 July 2015 and 30 June 2016	92,450	92,450
Accumulated amortisation and impairment losses At 1 July 2015		
Accumulated amortisation	46,225	46,225
Accumulated impairment losses	46,225	46,225
At 30 June 2016	92,450	92,450
Net carrying amount At 1 July 2015 and 30 June 2016	-	-

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 9 Investment in a subsidiary

Shares in Group Undertaking £

# Company

Cost

At 1 July 2016 and 30 June 2017

57,181

In the opinion of the Directors, the aggregate value of the Company's investment in its subsidiary undertaking is not less than the amount included in the Statement of Financial Position.

# Holding of more than 20%

The Company holds more than 20% of the share capital of the following company:

Company	Country of registration or	Shares held	
	incorporation	Class	%
Subsidiary undertaking YTL Info Screen Sdn. Bhd.	Malaysia	Ordinary	100

The principal activity of this undertaking for the last relevant year was as follows:

**Principal activity** 

YTL Info Screen Sdn. Bhd.

Digital narrowcasting and digital media content

development and delivery solutions

As at 30 June 2017 the aggregate capital and reserves of YTL Info Screen Sdn. Bhd. were £2,918,179 (2016: £2,892,481) and its profit for the year was £131,996 (2016: £143,684).

#### 10 Trade and other receivables

		Group	Company	
	2017 £	2016 £	2017 £	2016 £
Trade receivables				
Third parties Amount due from penultimate holding	68,249	137,678	-	-
company	65,892	37,597	-	-
Amount due from related companies	75,010	65,588	-	-
	209,151	240,863		
Less: Allowance for impairment	· -	(21,158)	-	-
Trade receivables, net	209,151	219,705	-	
Other receivables				
Prepayments and accrued income	34,154	20,325	723	1,307
Total loans and receivables	243,305	240,030	723	1,307
•				

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 10 Trade and other receivables (continued)

#### Ageing analysis of net trade receivables

The ageing analysis of the Group's net trade receivables is as follows:

	Group		
	2017	2016	
	£	£	
Neither past due nor impaired	196,566	181,588	
1 to 30 days past due not impaired	474	16,186	
31 to 60 days past due not impaired	6,752	-	
Above 61 days past due not impaired	5,359	21,931	
	209,151	219,705	
		====	

- (a) Trade receivables that were neither past due nor impaired are creditworthy customers with good payment records with the Group.
- (b) Trade receivables that were past due but not impaired mainly to customers who have never defaulted on payments but are slow paymasters hence, are periodically monitored.
- (c) Trade receivables that are individually determined to be impaired at the reporting date relate to receivables that are in significant financial difficulties and have defaulted on payments. These receivables are not secured by any collateral or credit enhancements.

For detailed analysis of credit risks refer to Note 19 (c).

#### Movement in allowance accounts:

	Gı	oup
	2017	2016
	£	£
At 1 July	21,158	23,025
Bad debts written off	(20,924)	-
Reversal of impairment loss	· -	(3,758)
Exchange differences	(234)	1,891
At 30 June	<del></del>	21,158

The carrying amount of trade and other receivables approximates to its fair value.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

# 11 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents consist of cash on hand, bank balances and deposits held at call with banks. Cash and cash equivalents at the reporting date as shown in the Statement of Cash Flows can be reconciled to the related items in the Statement of Financial Position as follows:

	Group		Company	
	2017 £	2016 £	2017 £	2016 £
Cash on hand and bank balances Deposits with banks	55,650 5,131,981	63,896 5,197,243	6,662 2,694,763	8,232 2,708,567
	5,187,631	5,261,139	2,701,425	2,716,799

The weighted average effective interest rates and the range of remaining maturities of deposits with banks as at the reporting date are as follows:

	Group		Co	Company	
	2017	2016	2017	2016	
Interest rate (%)	1.66	1.98	0.14	0.41	
Maturities (days)	5 to 63	4 to 131	49 to 63	70 to 131	

The carrying amount of cash and cash equivalents approximates to its fair value.

# 12 Share capital

	2017 £	2016 £
Authorised 1,000,000,000 Ordinary shares of 1p each	10,000,000	10,000,000
Allotted, called up and fully paid 300,000,000 Ordinary shares of 1p each	3,000,000	3,000,000

The ordinary shares have attached to them full voting, dividend and capital distribution (including on winding up) rights; they do not confer any rights of redemption.

At 30 June

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

13	Statement of movements in reserves			
	Group	Capital reserve £	Translation reserve £	Retained earnings £
	At 1 July 2016 Profit for the year Currency translation differences	15,136 - -	246,078 - (106,297)	2,332,072 117,570 -
	At 30 June 2017	15,136	139,781	2,449,642
	Company			Accumulated losses £
	At 1 July 2016 Loss for the year			(242,013) (14,426)
	At 30 June 2017			(256,439)
14	Deferred tax liabilities			
	Group			
	The analysis of deferred tax assets and liabilities is as follo	ows:		
			2017 £	2016 £
	Deferred tax assets - deferred credit - others		(20,525) (70)	(13,433) (344)
	Deferred tax liabilities - property, plant and equipment - others		33,704 26	25,937 73
	Deferred tax liabilities (net)		13,135	12,233
	The gross movement on the deferred tax account is as follows:	lows:		
			2017 £	2016 £
	At 1 July Recognised in Statement of Comprehensive Income (Note Exchange differences	e 5)	12,233 1,371 (469)	27,765 (16,229) 697

13,135

12,233

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 14 Deferred tax liabilities (continued)

The movement in deferred tax liabilities and assets during the year, without taking into consideration the offsetting of balances within the same tax jurisdiction, is as follows:

	Deferred credit £	Property, plant and equipment £	Others £
At 1 July 2016 Charge in Statement of Comprehensive Income Exchange differences	(13,433) (7,763) 671	25,937 8,912 (1,145)	(271) 222 5
At 30 June 2017	(20,525)	33,704	(44)
At 1 July 2015 Charge in Statement of Comprehensive Income Exchange differences	(11,833) (1,600)	28,398 .(4,774) 2,313	(633) 378 (16)
At 30 June 2016	(13,433)	25,937	(271)

The Group did not recognise deferred tax assets of £43,061 (2016: £40,720) in respect of losses amounting to £218,028 (2016: £203,602) that can be carried forward against future taxable income.

At the reporting date, there are no aggregate temporary differences associated with undistributed earnings of subsidiary as UK tax legislation largely exempts dividends from UK tax. The Directors believe that all dividends to be paid by the Company's subsidiary will meet the criteria for exemption from UK tax.

## 15 Trade and other payables

Trade and other payables	C	Group	Com	pany
•	2017	2016	2017	2016
	£	£	£	£
Trade payables	77,324	16,478	-	-
Amount due to holding company	9,936	8,654	68	11
Amount due to related companies	20	17,092	-	_
Other payables	46,824	44,502	-	_
Accruals and deferred credit	111,896	88,680	15,700	17,289
	246,000	175,406	15,768	17,300
	<del></del>			

Included in the Group's other payables are post-employment defined contribution pension plan obligations of £10,287 (2016: £9,987).

Trade payables and accruals principally comprise amounts outstanding for trade purchases and on-going expenses. The carrying amount of trade and other payables approximates to its fair value.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 16 Provision

	2017 £	2016 £
At 1 July	1,432	2,412
Utilised during the financial year	(1,416)	(1,085)
Exchange differences	(16)	105
	<del></del>	1,432
	<del></del>	

# Onerous Contract

Provision for onerous contract is made in respect of management's best estimate on the costs necessary to be incurred in meeting the obligations under an agreement. The estimated amount is determined after taking into consideration of the expected timing to fulfill the obligations, and the amount to be incurred.

#### 17 Employees

# Number of employees

The average monthly number of employees during the year was:

	Gr	oup	Cor	npany
	2017 Number	2016 Number	2017 Number	2016 Number
Management Sales personnel Web, multimedia and other operations	3 2	3 3	3 -	3
personnel	25	21	•	-
	30	27	3	3
Group employment costs for the year (	excluding Dire	ectors)	2017 £	2016 £
Wages, salaries and bonuses Social security costs Defined contribution plan expenses Others			383,536 3,135 44,803 2,909	284,295 2,225 33,716 2,439
		•	434,383	322,675

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 18 Directors' fees

The fees of Directors during the year were as follows:

	2017		2016	
•	Directors' Fees £	Consultancy Fees £	Directors' Fees £	Consultancy Fees £
Executive Director - Patrick Chew Wai Yen Non-executive Directors	-	20,912	-	18,627
- John Simon Hugh Crane	-	-	-	-
- Lee Milton Montgomery	-	-	-	-
			<del></del>	
	-	20,912	-	18,627
·	====			

#### 19 Financial risk and Capital management

#### Financial risk management

The Group's and the Company's operations are subject to a variety of financial risks, including interest rate risk, foreign currency risk, credit risk, and liquidity risk.

The Group's and the Company's financial risk management policy seeks to ensure that adequate resources are available for the development of the Group's business whilst managing the above risks.

The Board of Directors reviews and agrees policies and procedures for managing each of these risks and they are summarised below.

#### (a) Interest rate risk

Interest rate is the risk that the fair value or future cash flows of the Group's and of the Company's will fluctuate because of changes in market interest rates.

The Group's and the Company's exposure to interest rate risk arises mainly from their deposits placed with banks. These deposits are mainly short term in nature and they are not held for speculative purposes but have been mostly placed in fixed deposits which yield better returns than cash at bank.

The Group's and the Company's policy is to obtain the most favourable interest rate available.

The information on maturity dates and effective interest rates of deposits with banks is disclosed in Note 11.

## Sensitivity analysis for interest rate risk

As the influence of interest rate changes on profit or loss is insignificant, no sensitivity analysis has been conducted in the reporting year.

## NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 19 Financial risk and Capital management (continued)

#### Financial risk management (continued)

#### (b) Foreign currency risk

Foreign currency risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in foreign exchange rates.

The Group and the Company have minimal transactional currency exposures in respect of its sales or purchases that are denominated in a currency other than the respective functional currencies of Group entities, primarily in £ and RM. The Group and the Company do not consider it necessary to enter into foreign exchange contracts in managing its foreign exchange risk given the nature of the business for the time being.

The Group is also exposed to currency translation risk arising from its net investment in Malaysia which is denominated in RM. This net investment is not hedged as the currency position in RM is considered to be long-term in nature.

#### Sensitivity analysis for foreign currency risk

As the influence of foreign exchange rates changes on profit or loss is insignificant, no sensitivity analysis has been conducted in the reporting year.

#### (c) Credit risk

Credit risk is the risk of loss that may arise on outstanding financial instruments should a counterparty default on its obligations.

The Group's and the Company's exposure to credit risk arises primarily from trade and other receivables. For other financial assets (including cash and cash equivalents) the Group and the Company minimise credit risk by dealing with high credit rating counterparties.

The Group's and the Company's objective is to seek continual revenue growth while minimising losses incurred due to increased credit risk exposure. The Group and the Company trade only with recognised and creditworthy third parties. It is the Group's and Company's policy that all customers who wish to trade on credit terms is subject to credit verification procedures. In addition, receivable balances are monitored on an ongoing basis with the result that the Group's and the Company's exposure to bad debts is not significant.

# Exposure of credit risk

At the reporting date, the Group's and the Company's maximum exposure to credit risk is represented by the carrying amount of each class of financial assets recognised in the statements of financial position.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 19 Financial risk and Capital management (continued)

#### Financial risk management (continued)

#### (c) Credit risk (continued)

# Credit risk concentration profile

The Group determines concentrations of credit risk by monitoring the country and industry sector profile of its trade receivables on an ongoing basis. The credit risk concentration profile of the Group's trade receivables at the reporting date are as follows:

	Group				
	20	2017		2016	
	£	% of total	£	% of total	
By country: Malaysia	209,151	100	219,705	100	
By industry sectors:	63,470	30	106.001	48	
Advertising agency Hotel	42,006	20	39,846	18	
Multi-industry conglomerates	65,892	32	37,598	17	
Retail	3,641	2	19,465	9	
Telecommunication	2,752	1	5,014	2	
Others	31,390	15	11,781	6	
	209,151		219,705		
			=======================================		

At the reporting date, approximately:

- 30% (2016: 48%) of the Group's trade receivables were due from 4 major customers who are in the advertising agency sector in Malaysia.
- 67% (2016: 47%) of the Group's trade receivables were due from related parties.

#### Financial assets that are neither past due nor impaired

Trade and other receivables that are neither past due nor impaired are credit worthy debtors with good payment record with the Group. Cash and cash equivalents that are neither past due nor impaired are placed with or entered into with reputable financial institutions or companies with high credit ratings and no history of default.

#### Financial assets that are either past due or impaired

Information regarding financial assets that are either past due or impaired is disclosed in Note 10.

## (d) Liquidity risk

Liquidity risk is the risk that the Group or the Company will encounter difficulty in meeting financial obligations due to shortage of funds. The Group's and the Company's exposure to liquidity risk arises primarily from mismatches of the maturities of financial assets and liabilities.

The Group's and the Company's objective is to maintain a balance between continuity of funding and flexibility through the use of stand-by credit facilities.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 19 Financial risk and Capital management (continued)

#### Financial risk management (continued)

# (d) Liquidity risk (continued)

## Analysis of financial instruments by remaining contractual maturities

The table below summarises the maturity profile of the Group's and the Company's liabilities at the reporting date based on contractual undiscounted repayment obligations.

one year one year £ £	Total £
2017 Group	
Financial liabilities:	
	46,001
2016	
Group	
Financial liabilities:	
Trade and other payables 175,406 - 1	75,406 ———
2017	
Company	
Financial liabilities: Trade and other payables 15,768 -	15,768
Trade and other payables	
2016	
Company	
Financial liabilities:	17 200
Trade and other payables 17,300 -	17,300

#### **Capital Management**

The primary objective of the Group's capital management is to ensure that it maintains a healthy capital ratio in order to support its business and maximise its shareholders value.

The Group manages its capital structure and makes adjustments to it, in the light of changes in economic conditions. To maintain or adjust the capital structure, the Group may adjust the dividend payment to shareholders, return capital to shareholders or issue new shares. No changes were made in the objectives, policies or processes during the financial year.

The Group monitors capital using return on equity, which is profit for the year as percentage of equity.

At the reporting date, the ratios were as follows:

		Group	
	2017 %	2016 %	
Return on equity (ROE)	2.10	2.44	

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

#### 20 Parent undertakings

The parent undertaking of the smallest group for which group accounts are drawn up and of which the company is a member is YTL e-Solutions Berhad, a company incorporated and registered in Malaysia. Group accounts are available at its registered office at 11<sup>th</sup> Floor, Yeoh Tiong Lay Plaza, 55 Jalan Bukit Bintang, 55100 Kuala Lumpur, Malaysia or its website www.ytlesolutions.com.

The parent undertaking of the largest group for which group accounts are drawn up and of which the company is a member is YTL Corporation Berhad, a company incorporated and registered in Malaysia. Group accounts are available at its registered office at 11<sup>th</sup> Floor, Yeoh Tiong Lay Plaza, 55 Jalan Bukit Bintang, 55100 Kuala Lumpur, Malaysia or its website www.ytl.com.my.

## 21 Related party transactions

The immediate parent and penultimate controlling party respectively of the Group are YTL e-Solutions Berhad and YTL Corporation Berhad.

Transactions between the Company and its subsidiary, which is a related party of the Company, have been eliminated on consolidation and are not disclosed in this note. Details of transactions between the Group and other related parties are disclosed below:

#### (a) Significant trading transactions

The significant related party transactions described below and disclosed elsewhere in the financial statements have been entered into in the normal course of business:-

	Sales of advertising and/ or other services			Amount due from related parties	
	2017 £	2016 £	2017 £	2016 £	
YTL Corporation Berhad Subsidiaries of YTL Corporation Berhad	294,725	257,501	65,982	37,597	
	387,129	260,200	75,008	65,588 ————	
	Durch	no of corvince	Amount due to r	colated partice	
	2017	ase of services 7 2016	Amount due to r 2017	2016	
	£	£	£	£	
Subsidiaries of YTL Corporation					
Berhad	56,003 ———	54,943 ———	<u>====</u>	17,092 ———	
	Rental of premises A		Amount due to related parties		
	2017	2016	2017	2016	
	£	£	£	£	
YTL e-Solutions Berhad	48,055	39,470	9,936	8,654	

The amounts outstanding are unsecured and will be settled in cash. No guarantees have been given or received. No expenses have been recognized in the period for bad or doubtful debts in respect of the amounts due to related parties.

# NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 JUNE 2017 (CONTINUED)

# 21 Related party transactions (continued)

# (b) Directors' transactions

During the year, YTL Info Screen Sdn. Bhd. paid/payable Mr. Patrick Wai Yen Chew £20,912 (2016: £18,627) for his creative and consultancy services rendered to YTL Info Screen Sdn. Bhd.

The Executive Directors are not entitled to any other forms of remuneration from the Company, other than as disclosed above.

The above transactions with related parties were conducted at arm's length.

## (c) Key management personnel compensation

The key management personnel compensation during the year was in respect of the Directors' fees of the Group and the Company as stated in Note 18.

#### 22 Contingent liabilities

The Group and the Company have no contingent liabilities in respect of legal claims arising from the ordinary course of business.

#### 23 Capital commitments

There was no capital expenditure contracted for at the reporting date but not yet incurred.

# 24 Events after the reporting date

There were no events after the reporting date that require to be disclosed.